
Petra J. (Amoušek) ID 64217 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 12:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, jsem ráda, že čtete mé podmínky prodeje a poprosím Vás o jejich přečtení až do konce.

  Všechny věcičky jsou pouze po mých dětech a mě, stejně tak jako hračky a další věci. Oblečky i věci jsou používané, pokud
by to byli věci nové, píšu to do popisu. Ale to se většinou stává jen v případech nevhodného dárku atp....
  Věci a oblečení se snažím co nejvíce popsat a nafotit, jsou i změřené. Pokud by Vás ale zajímalo něco dalšího, na co jsem si
nevzpomněla, ráda vaše další dotazy odpovím, nebo jinak přeměřím...
  Na platbu čekám nejdéle 7 dní, ale pokud potřebujete počkat s platbou, není problém s placením počkat......
  Věcičky se snažím odesílat hned po připsání peněz na účet, ale mám dvě malé děti a co si budeme povídat, občas prostě i to
co si sebelíp naplánujeme nevyjde :o) O všem, Vás ale budu předem informovat, pokud by jste balíček potřebovali mít z
nějakého důvodu doma opravdu téměř po připsání peněz na účet, napiště mi to a já se to budu snažit vyřešit tak, aby balíček
skutečně odešel tak jak má... Na dobírku nezasílám...
  Na druhou stranu bych byla moc ráda, kdyby jste mě informovali o tom, zda balíček přišel v pořádku...
  Věcičky se snažím odeslat čisté, vyprané a vyžehlené. Pokud potřebujete poslat balíček nějak rychleji a já to nestihnu,
nebudu brát v potaz to, že nebyly věci 100% čisťounké a voňavé. Protože některé věci mi tu leží i déle než rok...
  Nenabízejte mi prosím ani výměnu zboží, většinou se stejně každému koukám do alba, tak pokud bych něco chtěla, řeknu si
o výměnu sama....
  Po schrnutí mých podmínek prodeje, můžete očekávat pouze balíček řádně popsaných, nafocených a přeměřených věcí.
Samozřejmě, že jsme jenom lidé a proto pokud by se objevil nějaký problém, poprosím vás o informaci co s věcmi je a ihned o
nafocení vad. Pokud se ozvete až 14 dní po obdržení balíčku, nebude brán na vady ohled Nejdéle do dvvou dnů od pževzetí
balíčku... Pokud se už nějaká ta vada, které jsem si nevšimla a po následném zkotrolování vámi zaslaných fotek uznám chybu,
poprosím vás o zaslání balíčku zpět. Po jeho obdržení, vám pošlu peníze zpět i s druhým poštovným. Pokud by vady byly jen
nepatrné a nebránilo to používání věci, nabídnu vám slevu.
  Jsem ráda a děkuji Vám, že jste dočetli až sem a přeji Vám příjemné nakupování. Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

